ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HÀ KỲ

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Kỳ, ngày 03 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc giải tỏa vi phạm hành lang giao thông

Kính gửi: Ông Nguyễn Văn Phan, Đội 6 Thôn Trạch Lộ xã Hà Kỳ.

Căn cứ nghị quyết Đảng ủy xã Hà Kỳ tháng 10 năm 2022 về việc chỉ đạo
giải tỏa hành lang giao thông trên các tuyến đường trên địa bàn xã;

Thực hiện sự chỉ đạo của chủ tịch UBND xã tại kỳ họp thường kỳ tháng
10/2022 về việc giải tỏa hành lang giao thông trên các tuyến giao thông thôn
xóm trên địa bàn toàn xã;

Căn cứ vào biên bản làm việc lần 1 vào ngày 28/01/2022, lần 2 vào  ngày
12/4/2022, lần 3 ngày 31/8/2022;

Qua kiểm tra thực tế, Đoàn công tác của Ủy ban nhân dân xã và thôn Trạch
Lộ phát hiện:

+ Trên tuyến đường thuộc đội 6 thôn Trạch Lộ xã Hà Kỳ đoạn từ nhà ông
Nguyễn Văn Nhân đến bờ đê sông Bắc Hưng Hải, gia đình ông Nguyễn Văn Phan
đã tự ý xây dựng tường bao cao 0.7m dài 32.7m và một bên mang cổng, một bên
là tường chuồng nuôi bò dài 2.7m cao 1.7m vi phạm hành lang giao thông.

UBND xã Hà Kỳ đã đến làm việc và vận động gia đình tự tháo dỡ nhưng
cho đến hết ngày 02/11/2022 gia đình vẫn chưa thực hiện.

Vậy Ủy ban nhân dân xã thông báo yêu cầu hộ gia đình ông Nguyễn Văn
Phan tự tháo dỡ toàn bộ phần công trình xây dựng vi phạm của gia đình trả lại
hiện trạng hành lang giao thông cho tuyến đường.

Thời gian thực hiện xong trước ngày 07/11/2022.
Sau ngày 07 /11/2022. Hộ gia đình ông Nguyễn Văn Phan  không tự tháo

dỡ toàn bộ phần công trình xây dựng vi phạm thì UBND xã Hà Kỳ sẽ tiến hành
giải toả, toàn bộ chi phí cho công tác giải tỏa gia đình ông Nguyễn Văn Phan
phải chịu trách nhiệm.

 Đề nghị hộ Ông Nguyễn Văn Phan nghiêm túc thực hiện. UBND xã Hà Kỳ
giao cho trưởng - phó thôn Trạch Lộ giám sát việc thực hiện của gia đình./.
  Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Trưởng - phó thôn Trạch Lộ;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

Phó chủ tịch UBND xã
Vũ Văn Khanh

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-11-03T16:10:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Hà Kỳ<haky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-11-03T16:14:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Hà Kỳ<haky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-11-03T16:14:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Hà Kỳ<haky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!